
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

KLASA: 119-01/20-01/28 

URBROJ: 2182/10-02-21-2 

Knin, 24. studenog 2021.  

  

  

 Na temelju članka 49. stavka 1. točke 36. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada 

Knina“ broj 3/21) i članka 7. Odluke o uključenju u akciju „Gradovi i općine – prijatelji djece“ 

(„Službeno glasilo grada Knina“ broj 3/15), gradonačelnik Grada Knina, donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju članova Gradskog koordinacijskog odbora  

Grada Knina za provedbu Akcije „Gradovi i općine – prijatelji djece“ 

 

 

I. 

 

          U točki 1. Odluke o imenovanju članova Gradskog koordinacijskog odbora Grada Knina za 

provedbu Akcije “Gradovi i općine – prijatelji djece” (KLASA: 119-01/20-01/28, URBROJ: 

2182/10-02-20-1 od 10. prosinca 2020.), umjesto dosadašnje članice Romane Marković, kao nova 

članica Gradskog koordinacijskog odbora imenuje se Tamara Milković.      

      

II. 

 

U preostalom dijelu, Odluka imenovanju članova Gradskog koordinacijskog odbora Grada 

Knina za provedbu Akcije “Gradovi i općine – prijatelji djece”, ostaje nepromijenjena. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom glasilu Grada 

Knina”. 

 

 

              GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                                        Marijo Ćaćić, mag.oec. 

 


